АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2013 года.

                                                 № 56
	Об утверждении мест установки дорожных знаков на территории д/и «Лесная дача».

 В соответствии с Федеральным  Законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях безопасности дорожного движения на территории д/и «Лесная дача» установить дорожные знаки:

3.28. «Стоянка запрещена», 3.2. «Движение запрещено», 4.2.1. «Объезд препятствия с права».

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.    Настоящее постановление обнародовать.

       Глава поселения                                                                     А.Е. Ермолаев.
С.А. Яковлев

42 195